i

JYBEHCBKA MICBKA PAJIA
JYBEHCBKOI'O PAMOHY
MOJTABCHKOI OBJIACTI
BUKOHABYNI KOMITET

PO3ITOPA/KEHHA
JIYBEHCBKOI'O MICBKOI'O I'OJIOBA

04 rpyans 2023 poky Ne 611p

IIpo nHaropomxkenns I'pamoramu
BHKOHAaBY0ro komirery JlydoeHcbKoI MiCbKOI paau
3 Haroau BiasHavyeHHs /{Hsa 30poiiHux Cui Ykpainu

PosrisnyBmm noxanHs [{oOpoBosibuoro @opmyBanHg JlyGeHCHKOI
TepuTopianbHoi Tpomamu Ne 1, JlyOeHCBKOro pallOHHOIO TEPUTOPIATBHOIO
IEHTPY KOMIUIEKTYBaHHA Ta couliaibHOl miaATpuMku [lonTaBcbkoi o6unacri,
BPaxOBYIOUM 3pa3KOBE BUKOHAHHS CIYKOOBUX OOOB’SI3KIB IO 3aXHUCTY
TEPUTOPIATBHOT HUIICHOCTI Ta HE3aJICKHOCTI YKpaiHM 1111 4ac MOBHOMACIITaOHOT
pociiickkoi 30poiHoi arpecii Ta 3 Harogu Jua 30poitHux Cun VYxkpainu
Haropoautu ['pamMoTor0 BUKOHAaBYOTrO KOoMiTeTy JIyOeHChKOI MICHKOT pajiu:

1. KauanoBa - nobposonbig JDTI Ne 1, canepa
Biranis BikropoBuya

2. T'yceitHoBa - nobposonbilg JADTI Ne 1, ctpinbiis
Ab6nynryceiin Kamins

3. Konapy - nmoo6posonbila JIDTI Ne 1, Bomis
Cepris FOpiiioBuua

4. HazapeHnka - nooposonbilg IDTI Ne 1, crpinbus
Banentuna IOpiitoBuua

5. IBamenka - noo6posoubisa JOTI Ne 1,
Pycmana Muxkonanosuya oreparopa IApoHYy
6. 3amyny - nmooposoubisa JOTI Ne 1,
IBana AnaromniiioBruua KOMaHA1pa B3BOY
7. Hexa - nobposonbllg JDTI Ne 1, cpinbis

IBana BonogumupoBuua

8. XopimMana - nobposonblig JDTI Ne 1, ctpinbis
Bikropa I[laBnoBuua



10.

11.

12,

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

ymiky
IOpis 'puroposuya

YepBoTOUueHKa
Maxkcuma AHaToioBruya

MicsiueHka
Bononnmupa
Bonogumuposuua

JlorBuHEeHKa
Bonogumupa
Bonogumuposnua

AHZIpyIIeHKA
Cepris OnekcanapoBuya

XuMu4da
ITerpa CrenanoBuya

3anopoxXILs
Bnagncimasa AnatosiiioBuua

T'onoBka
Biramia OnekciiioBnua

I'epacumenka
Onexcis BomoaumupoBuua

Jlucronaga
Pycnana OnekcanapoBuya

JlokTopoBuya
Cepris IBanoBHYa

Makyxy
Awnppis [erpoBuua

Muuika
Cepris OnexcanapoBuua

Hazapus
Tapaca BikropoBuua

SxyOy
Ha3zapa OnekcannpoBuya

- nobposonbiig JDTI Ne 1, ctpinbis

- noOpoBoubit JOTI Ne 1,
KOMaHJIUpa BIIIIICHHS

- nmoo6posonbilst JIDTI Ne 1, Bomis-
EIeKTPHUKA

- nooposodblst JJOTT Ne 1, ropuc-
KOHCYJIbTa

- noOpoBosbit JDTI Ne 1,
KOMaHAUpa BIIIICHHS

- nobposonbit JDTI Ne 1,
HaYaJIbHUKA 1HKEHEPHOI 1 XIMIYHOT
CITY KO

- nooposonbit ADTI Ne 1,
KOMIpHHUKa

- nobposonbilg JADPTI Ne 1, ctpinbiis

- noOposobit JDTI Ne 1,
KOMaHupa B3BOIY

- nobposonbilg JADTI Ne 1, cTpinbiis
- nobposonbit ADTI Ne 1,
KOMaHAUpa BIIUICHHS

- nobposonbllg JDTI Ne 1, ctpinbis

- noopoBonblt JDTI Ne 1, cTpinbis

noopoBoabig DT Ne 1,
3aCTYITHUKA KOMaHIAPa B3BOIY

odimepa BIAIUICHHS BIHCHKOBOIO
o0miKy Ta OpOHIOBaHHS CEp)KaHTIB 1
conyariB 3amacy JIyOeHChKOro paiOHHOTO
TEPUTOPIATBLHOTO LEHTPY KOMILICKTYBaHHS
Ta comanbHol MmiATpUMKH [lojaTaBchKoi



24,

25,

26.

217,

28.

29.

30.

31.

TitoBy
Oneny IBaniBHY

Tonouny
BikTopito OnexcanapiBHy

['onuapenka
Henunca Bonogumuposuya

HikiTenka
Ogekcis MukoJjiaitfoBuua

Jlenucenka
Onekcanapa BiranmiitoBuya

Tuxenka
Cepris MukonaiioBuua

Jlobpemto
Cepris I[letpoBuua

MiHixy3iHa
Aprema PaBuranoBuua

00J1aCTI, JIEWTEHAHTa

- mTab-cepKaHTa 3 Kareropii
BiIIUIEHHsT o@imepiB 3amacy 1 KaapiB
JIyGeHChKOTr0 pallOHHOTO TEPUTOPIATBHOTO
[EHTPY KOMIUIEKTYBaHHS Ta COIaJIbHOT

i TPUMKHA [ToxraBchkoOi obOacTi,
CTapIIoTo CeprKaHTa
- omeparopa  BigaiuieHHs — odinepiB

3amacy 1 kaapiB JIyOEHCHKOTO pPailOHHOTO
TEPUTOPIATLHOTO HEHTPY KOMILICKTYBaHHS
Ta comianeHoi maTpuMKu [lonTaBchkoi
00J1acTI, colgara

- BO/II-CaHITapa BIIAICHHS
3abe3nedyeHHss JlyOeHCBbKOro pailloOHHOTO
TEPUTOPIATBHOTO IEHTPY KOMILICKTYBaHHS
Ta comanbHoi miaATpUMKH IlonTaBchKoi
o0xacrTi, congara

- Kyxaps BIJIUUICHHS 3a0e3leuyeHHs
JIyGeHChKOro pailOHHOTO TEPUTOPIATBHOTO
IIEHTPY KOMIUIEKTYBaHHS Ta COIAJIBHOI
niaTpuMku [lonraBcbkoi o0nacTi, conaara

BOIsL poTu OXopoHu JlyGeHchKoro
pallOHHOTO  TEPUTOPIAIBHOTO  LIEHTPY
KOMIUJIEKTYBAaHHS Ta COLIAJIBHOI MIATPUMKHU
[TontaBcekoi 00J1aCT1, TOJOBHOTO CEpKaHTA

- cTpuiblgd | BIJAUIEHHS OXOPOHHU 3
B3BOJIy OXOPOHHU POTHU OXOPOHM BIIAIICHHS
3abe3neuyeHdss JlyOeHCBbKOro paillOHHOTO
TEPUTOPIATHLHOTO IIEHTPY KOMIUICKTYBaHHS
Ta comiainbHoi miaTpuMKku [lonraBchkoi
00J1acTi, pAI0BOTO

- KOMaHJHMpa BIJIUICHHI  OXOPOHHU
B3BOJIy OXOPOHHU POTH OXOPOHHU BIMCHKOBOT
yacTuHu A 2975, TOJIOBHOTO CeprKaHTa

- HOMepa o0ciayru 3€HITHOTO
apTUJIEPIMCBKOTO B3BOJY POTU OXOPOHHU
BIICBKOBOI yacTHHH A 2975, conmara



32.

33.

34,

35.

36.

37.

JI3106aHOBY
Mapuny Bacuniay

Konecuuk
JIropmuty BacuniBay

Haymenka
Tapaca OnekcanapoBuyda

KacesiHa
Amnaroniga MuxaiioBuda

YepHikoBa
€Brenis BikropoBuya

AHaHKa
Onera Bonoaumuposuya

JlybeHChKuit MICBKUH TOJIOBA

4
- CTapuioro KOHTpoJiepa KOHTPOJIBHO-
IPOIMYCKHOTO  IMYHKTY POTH  OXOpPOHHU
BilicbkOBOi wacTuHH A 2975, crapiioro
coJijaTta

- KOHTpoJsepa KOHTPOJILHO-
IMPOMYCKHOTO  IYHKTY POTH  OXOPOHHU
BilicbKOBOI yacTuHU A 2975, connara

- HaydaJbHUKA rpynu JiHIHHO-
Ka0enpHOI ~ Ipynmd  B3BOAY 3B A3KY
BilicbkkoBOoi wactuHu A 7313, crapiioro
cepKaHTa

- BOJiS-€JIEKTpUKA B3BOJLY
MaTepiaibHOro 3a0e3MeyYeHHs] BIMCHKOBOT
yactuau A 7313, MonoAoro cep;kanra

- CTpUIbL T[OMIYHUKA TIpaHATOMET-
HUKa 2 CTpUICI[BKOrO  BIAAUICHHS 3
CTPIJIEIBKOTO B3BOAY 2 CTPLICHBKOI pOTH
BilicbKOBOI wacTuHH A 7313, commara

- TpaHaTOMETHWKa 2  CTPLJICIBKOTO
BUIIUJIGHHS 3  CTPUICIBKOTO B3BOAY 2

CTPUICLIBKOI POTH BIMCHKOBOI YaCTUHU
A 7313, connara
Onekcanap 'PULHAEHKO



